

Kıymetli meslektaşlarımız,

Aralık 2018 yılında ilk sayısını yayımladığımız Aile Psikolojik Danışmanlığı dergimizin, 2024 yılı Haziran ayında 12. Sayısını sizlerle paylaşmanın mutluluğu ve heyecanı içerisindeyim.

Öncelikle dergimizde emeği geçen meslektaşlarıma teşekkür etmek istiyorum. Beş yıl önce yoğun temposuna rağmen desteğini esirgemeyerek editör ekibimde yer alan Prof. Dr. İlhan YALÇIN hocama; yine beş yıl önce dergimizin teknik işlerini yürüten, şimdi editör görevini üstlenen Dr. Öğretim Üyesi Semra KİYE'ye destekleri ve beni yalnız bırakmadıkları için çok teşekkür ediyorum. Dergimizin teknik ekibinde yer alan Ecem ÇİÇEK'e, dil editörümüz Habibe ÖZTÜRK'e, istatistik editörümüz Dr. Öğretim Üyesi Sedat GELİBOLU ve teknik ekipte yer alarak bize güç veren Sümeyye SAĞANAK'a teşekkürlerimi sunuyorum. Dergi işi hem gönüllülük hem de zor ve zahmetli bir süreçtir. Bu güçlü ekibimle TR dizin sürecinde başarılı olacağımıza inanıyorum.

Dergimizin ilk sayısından itibaren editör, editör kurulu ve teknik ekibinde yer alan hem dergimize hem de aile psikolojik danışmanlığı alanına katkıları bulunan kıymetli hocalarımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca, dergimizin ilk sayısından 12. sayısına kadar katkıları bulunan, zaman ayırarak makalelerimizi titizlikle değerlendiren tüm hakemlerimize sonsuz minnettarım. Dergimizin kalitesini sürdürebilmemizde büyük rol oynayan yazarlarımıza teşekkür ediyor ve bilimsel çalışmalarınızı bizimle paylaşmaya devam etmenizi teşvik ediyoruz. Gelecek sayılarımızda yayınlanmak üzere yeni ve özgün çalışmalarınızı bekliyoruz.

Dergimizin 12. Sayısında, aile psikolojik danışmanlığı literatüründe yer alan “aile istikrarsızlığı” ve “eş seçimi” olmak üzere iki önemli kavrama ilişkin sistematik derleme çalışmaları sunulmuştur. *Aile İstikrarsızlığı Kavramına Bir Bakış: Sistematik Bir Analiz* başlıklı çalışmada, ailenin yaşadığı önemli değişimleri ve bu değişimlerin birey üzerindeki etkisini tanımlamak için geliştirilen güncel bir kavram olan aile istikrarsızlığına yönelik yapılan çalışmalar; *Türkiye’de Yapılmış Çalışmalar Bağlamında Eş Seçiminde Etkili Faktörler (2013-2023): Sistematik Derleme* adlı diğer makalede ise, aile kurma sürecinin başlangıcında yer alan ve aile süreçlerinde önemli rol oynayan eş seçimi konusuna yönelik yapılan çalışmalar kapsamlı bir şekilde incelenmiştir. Bu sayımızın ilgiyle okunacağını ve bilimsel çalışmalarınıza ilham kaynağı olacağını umuyoruz.

Aile danışmanlığı süreci pek çok faktörün göz önünde bulundurulması gereken, çok boyutlu ve kompleks bir süreçtir. Bu sayıda yer alan çalışmalar ile alandaki temel ve güncel kavramlara ilişkin bakış açısını zenginleştirmeyi hedefledik. Dergimizde yer verdiğimiz çalışmaların hem akademik hem de saha çalışanlarımıza katkı sağlamasını diliyorum. Sevgi ve saygılarımızla...

Baş Editör

Prof. Dr. Serap NAZLI

Editörler

Prof. Dr. İlhan YALÇIN ve Dr. Öğr. Üyesi Semra KİYE